Отдел образования
администрации

Бузулукского района
Оренбургской области

ПРИКАЗ ,
28.04.2020г. №

г. Бузулук

О проведении тематического изучения
«Реализация образовательной программы
дошкольного образования в образовательных
организациях Бузулукского района в период пандемии»

В целях изучения реализации образовательными организациями
Бузулукского района образовательной программы дошкольного образования
в соответствии с ФГОС дошкольного образования в условиях пандемии, в
соответствии с планом отдела образования на 2019-2020 учебный год,

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести в период с 12 мая по 19 мая 2020 года тематическое

изучение «Реализация образовательной программы дошкольного
образования в образовательных организациях Бузулукского района в период
пандемии».

2. Ведущему специалисту Топоровой Н.В. подготовить
аналитическую справку по данному вопросу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования ‘ y f  Статинов С.В.